檔　　號： 收發文號： 1100011830

保存年限： 收發日期： 110年07月02日

電子簽核 創稿文號：1101297438

*1101297438*

　 　國立臺北教育大學  函
機關地址：10671臺北市和平東路2段134號

傳　　真：(02)27373549

承 辦 人：王梵音 02-27321104#55233

電子郵件：g110827003@grad.ntue.edu.tw

受 文 者： 輔仁大學學校財團法人輔仁大學
發文日期： 中華民國110年07月02日

發文字號： 北教大數字第1100640012號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：

主旨：檢送本校數學暨資訊教育學系與國立臺中教育大學數學教
育學系、台灣數學教育學會共同辦理「2021年台灣數學教
育學會年會暨第十三屆科技與數學教育學術研討會」10月3
0日的研討會活動訊息，敬請惠予轉知貴校師生。

說明：

一、旨揭研討會訂於本(110)年10月30日(星期六)於本校舉
行。本次議題主要涵蓋「STEM的發展與實踐」在數學教
學、學習與評量應用之相關議題等，敬請鼓勵貴校師生踴
躍報名。

二、本研討會採線上投稿及線上報名作業，有關研討會之投
稿、報名、研習等訊息刊載網址為https://sites.googl
e.com/mail.ntcu.edu.tw/2021ictme/。全程參與者將核
予出席證明。

正本： 國立清華大學、國立彰化師範大學、國立中正大學、國立陽明交通大學、國立中
興大學、國立臺南護理專科學校、國立臺東專科學校、國立體育大學、國立雲林
科技大學、國立臺灣科技大學、東吳大學、中原大學、中國文化大學、長庚大
學、中華大學學校財團法人中華大學、義守大學、世新大學、銘傳大學、大同大
學、臺北醫學大學、龍華科技大學、弘光科技大學、中國醫藥大學、高苑科技大
學、遠東科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、萬能學校財團法人萬能科
技大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、耕莘健康管理專科學校、育英醫
護管理專科學校、聖母醫護管理專科學校、崇仁醫護管理專科學校、亞東技術學
院、修平學校財團法人修平科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、東方學
校財團法人東方設計大學、僑光科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、稻
江科技暨管理學院、蘭陽技術學院、南榮學校財團法人南榮科技大學、崇右學校
財團法人崇右影藝科技大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、景文科技大學、

第1頁，共3頁